ШЕЛКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛКОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Первое организационное заседание Совета депутатов Шелкозаводского
сельского поселения Шелковского муниципального района

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«9» октября 2016 года Ст. Шелкозаводская № 5

Об избрании постоянных комиссий Совета депутатов Шелкозаводского
сельского поселения Шелковского муниципального района третьего созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Шелкозаводского сельского поселения Шелковского
муниципального района, Совет депутатов Шелкозаводского сельского поселения
Шелковского муниципального района третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов
Шелкозаводского сельского поселения Шелковского муниципального района
третьего созыва:

по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам;
по вопросам социально-культурной деятельности и обслуживания

населения;
по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного

самоуправления и депутатской этики;
2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов

Шелкозаводского сельского поселения Шелковского муниципального района
третьего созыва:

а) по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и
налогам:

1. Ибрагимов Абдулсаид Абдулвахитович -  депутат Совета депутатов

Шелкозаводского сельского поселения;
2. Султаева Сайди Умаровича -  депутат Совета депутатов Шелкозаводского
сельского поселения;
3. Хакимова Махди Алиюевича -  депутат Совета депутатов
Шелкозаводского сельского поселения;
б) по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного

самоуправления и депутатской этики:
1. Чергисханов Эсхаб Чернискаевич - депутат Совета депутатов
Шелкозаводского сельского поселения;
2. Косумов Алаудин Алмадиевич- депутат Совета депутатов
Шелкозаводского сельского поселения;
3.Коконаева Руслана Нухаевича- депутат Совета депутатов
Шелкозаводского сельского поселения;
в) по вопросам социально-культурной деятельности и обслуживанию

населения:
1. Даутова Айна Вахитовна -  депутат Совета депутатов Шелкозаводского
сельского поселения;
2. Хатуева Таита Куриевна - депутат Совета депутатов Шелкозаводского
сельского поселения;
3. Султаев Сайди Умарович - Совета депутатов Шелкозаводского сельского
поселения;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шелкозаводского
сельского поселения Х.А.Зурабов